JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 11 once de Noviembre del ano 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUAN DANIEL BARRON LIRA
VS
POLICIA VIAL

BRYAN EFRAIN CASTRO MOTA
VS
POLICIA VIAL

LIBRADO PEREZ HERNANDEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

NORMA NAYELI LOPEZ EURESTI
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

LUIS FELIPE LOZANO MARIN
VS
POLICIA VIAL

CELINA JARERO CABAL
VS
POLICIA VIAL

OLEGARIO MENDOZA VALADEZ
VS
POLICIA VIAL

NATHELY ZINZILIN VERDIN BERRONES
VS
POLICIA VIAL

IRMA GUADALUPE MURILLO GARCIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JOSE DE JESUS MORENO GODINEZ
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

FLORENCIO VELAZQUEZ LARA
VS
SAPAL

GUILLERMO ALEJANDRO PASTRANA DURAN
VS
SAPAL

GREGORIO RODIRGUEZ TOVAR
VS
SAPAL

GLORIA A. GONZALEZ MARTIN DEL C.
VS
SAPAL

0318/2022-2do

0331/2022-2do

0481/2022-2do

1036/2022-2do

1043/2022-2do

1044/2022-2do

1048/2022-2do

1071/2022-2do

1121/2022-2do

2708/2019-IN

JS-0690/2022-2do

JS-0888/2022-2do

JS-0909/2022-2do

JS-0958/2022-2do

JS-1532/2022-2do

Se da vista por tres dias.

Medida de apremio

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.

Medida de apremio, Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admisidén de demanda.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se tiene por cumpliendo
requerimiento., Se sefiala fecha de
audiencia.

Estese a lo acordado.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.,
Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se tiene por cumpliendo
requerimiento., Se sefiala fecha de
audiencia.



JOSE FEDERICO MARES PADILLA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ALMA ROSA GUTIERREZ VARGAS
VS
SAPAL

CRISTIAN ALEJANDRO REA GARCIA
VS
SAPAL

MIGUEL SERGIO VENEGAS INFANTE
VS
SAPAL

ALFON CABRERA GUERRERO
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1537/2022-2do

JS-1559/2022-2do

JS-1579/2022-2do

JS-1580/2022-2do

JS-1581/2022-2do

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Se sefiala fecha de audiencia.,
Se da vista por tres dias., Contestacion de
demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Se tiene por rindiendo informe
de autoridad., Se tiene por cumpliendo
requerimiento., Se sefiala fecha de
audiencia., Se da vista por tres dias.,
Contestacién de demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Se da vista por tres dias.,
Medida de apremio, Contestacion de
demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Se tiene por rindiendo informe
de autoridad., Se tiene por cumpliendo
requerimiento., Se sefiala fecha de
audiencia., Se da vista por tres dias., Se
concede suspension., Contestacion de
demanda.



