

## JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 11 once de Noviembre del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
JUAN DANIEL BARRON LIRA VS POLICIA VIAL	0318/2022-2do	Se da vista por tres días.
BRYAN EFRAIN CASTRO MOTA VS POLICIA VIAL	0331/2022-2do	Medida de apremio
LIBRADO PEREZ HERNANDEZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0481/2022-2do	Se tienen hechas manifestaciones del demandado.
NORMA NAYELI LOPEZ EURESTI VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1036/2022-2do	Medida de apremio, Contestación de demanda.
LUIS FELIPE LOZANO MARIN VS POLICIA VIAL	1043/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
CELINA JARERO CABAL VS POLICIA VIAL	1044/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
OLEGARIO MENDOZA VALADEZ VS POLICIA VIAL	1048/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
NATHELY ZINZILIN VERDIN BERRONES VS POLICIA VIAL	1071/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
IRMA GUADALUPE MURILLO GARCIA VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1121/2022-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
JOSE DE JESUS MORENO GODINEZ VS INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1	2708/2019-JN	Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0690/2022-2do	Estese a lo acordado.
FLORENCIO VELAZQUEZ LARA VS SAPAL	JS-0888/2022-2do	Se tiene por presentando recurso.
GUILLERMO ALEJANDRO PASTRANA DURAN VS SAPAL	JS-0909/2022-2do	Se tiene por presentando recurso.
GREGORIO RODIRGUEZ TOVAR VS SAPAL	JS-0958/2022-2do	Se tiene por presentando recurso.
GLORIA A. GONZALEZ MARTIN DEL C. VS SAPAL	JS-1532/2022-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor., Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia.

JOSE FEDERICO MARES PADILLA JS-1537/2022-2do Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda. TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL ALMA ROSA GUTIERREZ VARGAS JS-1559/2022-2do Se tienen hechas manifestaciones del demandado., Se señala fecha de audiencia., SAPAL Se da vista por tres días., Contestación de demanda. CRISTIAN ALEJANDRO REA GARCIA JS-1579/2022-2do Se tienen hechas manifestaciones del demandado., Se tiene por rindiendo informe SAPAL de autoridad., Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Se da vista por tres días., Contestación de demanda. MIGUEL SERGIO VENEGAS INFANTE JS-1580/2022-2do Se tienen hechas manifestaciones del demandado., Se da vista por tres días., Medida de apremio, Contestación de SAPAL demanda. ALFON CABRERA GUERRERO JS-1581/2022-2do Se tienen hechas manifestaciones del demandado., Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se tiene por cumpliendo SAPAL requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Se da vista por tres días., Se concede suspensión., Contestación de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL